KOYO旋转编码器一览表（下表列出各系列的基本型，其它规格机种在各章节中详述）
类型 增量型
系列名 TRD－S系列 TRD－SH系列 TRD－N系列
外观（基本型）
Φ38×30mm
轴径：Φ6mm
Φ38×30mm
轴径：Φ8mm

480,500,600,750,1000,1200,20
00,2500
型号构成
      TRD- N      -  RZ    W    L  －
z 系列分类
N：主轴
NH：中空轴
z 脉冲数/转
z 输出信号
S：一相
RZ：二相带原点输出型（原点正动作）
z 保护构造
无：防尘型（IP50）
W： 防尘防滴型（IP65）
z 原点逆动作信号
在信号形式为 RZ的场合，带“L”的

。
型号一览
NPN输出型
电缆型号 带延长电缆用插
座
FC专用插座
*
 分辩率 增
计
数
旋
转
方
向
电缆长 2m 电缆长 5m 电缆长 2m 电缆长 2m 电缆长 5m
CW TRD-NA32NW TRD-NA32NW5M TRD-NA32NWE - - 32
(5bit) CCW TRD-NA32RNW TRD-NA32RNW5M TRD-NA32RNWE - -
CW TRD-NA64NW TRD-NA64NW5M TRD-NA64NWE - - 64
(6bit) CCW TRD-NA64RNW TRD-NA64RNW5M TRD-NA64RNWE - -
CW TRD-NA128NW TRD-NA128NW5M TRD-NA128NWE - - 128
(7bit) CCW TRD-NA128RNW TRD-NA128RNW5M TRD-NA128RNWE - -
CW TRD-NA180NW TRD-NA180NW5M TRD-NA180NWE - - 180
(8bit) CCW TRD-NA180RNW TRD-NA180RNW5M TRD-NA180RNWE - -
CW TRD-NA256NW TRD-NA256NW5M TRD-NA256NWE - - 256
(8bit) CCW TRD-NA256RNW TRD-NA256RNW5M TRD-NA256RNWE - -
CW TRD-NA360NW TRD-NA360NW5M TRD-NA360NWE TRD-NA360NWF TRD-NA360NWF5M360
(9bit) CCW TRD-NA360RNW TRD-NA360RNW5M TRD-NA360RNWE - -
CW TRD-NA512NW TRD-NA512NW5M TRD-NA512NWE - - 512
(9bit) CCW TRD-NA512RNW TRD-NA512RNW5M TRD-NA512RNWE - -
CW TRD-NA720NW TRD-NA720NW5M TRD-NA720NWE TRD-NA720NWF TRD-NA720NWF5M720
(10bit) CCW TRD-NA720RNW TRD-NA720RNW5M TRD-NA720RNWE - -
CW TRD-NA1024NW TRD-NA1024NW5M TRD-NA1024NWE - - 1024
(10bit) CCW TRD-NA1024RNW TRD-NA1024RNW5M TRD-NA1024RNWE - -
*[FC]接可编程序凸轮开关（不包含 FC20/21）
PNP输出型
电缆型号 带延长电缆用插座 分辩率 增计数
旋转方向 电缆长 2m 电缆长 5m 电缆长 2m
CW TRD-NA32PW TRD-NA32PW5M TRD-NA32PWE 32
(5bit) CCW TRD-NA32RPW TRD-NA32RPW5M TRD-NA32RPWE
CW TRD-NA64PW TRD-NA64PW5M TRD-NA64PWE 64
(6bit) CCW TRD-NA64RPW TRD-NA64RPW5M TRD-NA64RPWE
CW TRD-NA128PW TRD-NA128PW5M TRD-NA128PWE 128
(7bit) CCW TRD-NA128RPW TRD-NA128RPW5M TRD-NA128RPWE
CW TRD-NA180PW TRD-NA180PW5M TRD-NA180PWE 180
(8bit) CCW TRD-NA180RPW TRD-NA180RPW5M TRD-NA180RPWE
CW TRD-NA256PW TRD-NA256PW5M TRD-NA256PWE 256
(8bit) CCW TRD-NA256RPW TRD-NA256RPW5M TRD-NA256RPWE
CW TRD-NA360PW TRD-NA360PW5M TRD-NA360PWE 360
(9bit) CCW TRD-NA360RPW TRD-NA360RPW5M TRD-NA360RPWE
CW TRD-NA512PW TRD-NA512PW5M TRD-NA512PWE 512
(9bit) CCW TRD-NA512RPW TRD-NA512RPW5M TRD-NA512RPWE
CW TRD-NA720PW TRD-NA720PW5M TRD-NA720PWE 720
(10bit) CCW TRD-NA720RPW TRD-NA720RPW5M TRD-NA720RPWE
CW TRD-NA1024PW TRD-NA1024PW5M TRD-NA1024PWE 1024
(10bit) CCW TRD-NA1024RPW TRD-NA1024RPW5M TRD-NA1024RPWE
型号构成
电气规格
型号 TRD-NA□□NW TRD- NA□□PW

- 13 不接 ← ← ← ← ←
屏蔽 - GND ← ← ← ← ←
*（）内数字对应二进制码的位。           最上位 bit
TRD-K系列绝对值型旋转编码器
特点
z 对应于绝对位置的格雷码输出。
z 分辩率可达 10位（1024）。
z 特制的主轴，可承受强力的负荷（径向 100N/轴向 50N）。
z 使用Φ10mm的不锈钢轴的坚固设计。
z 采用金属光栅板，耐冲击指标 980m/s
2
。
z 便于原点调整的伺服支架安装方式。
型号一览
种类 型号 分辩率 电缆长度 备注
TRD-K180-YS 180(8bit)
TRD-K256-YS 256(8bit）
带 FC-20/FC-21
专用插头
带延长电缆接插头
TRD-K360-YS 360(9bit) TRD-K360-YCS TRD-K360-YPS
TRD-K512-YS 512(9bit) TRD-K512-YCS TRD-K512-YPS
TRD-K720-YS 720(10bit) TRD-K720-YCS TRD-K720-YPS
电缆横出型
TRD-K1024-YS 1024(10bit)
2m
TRD-K1024-YCS TRD-K1024-YPS
TRD-K360-YC2 360(9bit)
TRD-K512-YC2 512(9bit)
TRD-K720-YC2 720(10bit)
防尘防滴
插座型
（插座后出）
TRD-K1024-YC2 1024(10bit)
无
型号构成
电气规格
电源电压 10.8~26.4VDC

原点位置
外形尺寸图
TRD-KL系列绝对值型旋转编码器
特点
z 电缆/插座横出节省空间型。
z 强化防尘防滴，可使用在水油飞溅的场所。
z 采用强化型Φ10mm不锈钢主轴以及铝铸件外壳，坚固耐用。
z 输出为无读取误差的格雷码。
z 使用金属光栅，耐冲击指标 980m/s
2
.
z 可以安装在伺服支架上，便于原点调整。
型号一览
电缆型 插座型
型号 分辩率 电缆长度 型号 分辩率 电缆长度
TRD-KL180-Y 180(8bit) TRD-KL180-YC2 180(8bit)
TRD-KL250-Y 250(8bit) TRD-KL250-YC2 250(8bit)
TRD-KL256-Y 256(8bit) TRD-KL256-YC2 256(8bit)
TRD-KL360-Y 360(9bit) TRD-KL360-YC2 360(9bit)
TRD-KL500-Y 500(9bit) TRD-KL500-YC2 500(9bit)
TRD-KL512-Y 512(9bit) TRD-KL512-YC2 512(9bit)
TRD-KL720-Y 720(10bit) TRD-KL720-YC2 720(10bit)
TRD-KL1000-Y 1000(10bit) TRD-KL1000-YC2 1000(10bit)
TRD-KL1024-Y 1024(10bit)
2m
TRD-KL1024-YC2 1024(10bit)
-
型号构成
电气规格
电源电压 10~30VDC